

Henrik Grynnerup Holding ApS

Lufthavnsvej 25, 9400 Nørresundby

CVR-nr. 31 36 75 30

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. december 2022.

Henrik Grynnerup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Henrik Grynnerup Holding ApS Lufthavnsvej 25 9400 Nørresundby
	CVR-nr.: 31 36 75 30
	Stiftet: 13. februar 2008
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Henrik Grynnerup
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dattervirksomheder	LG MONTAGE A/S, Aalborg HG Ejendomsudlejning ApS, Aalborg
Associeret virksomhed	PH Kran ApS, Nørresundby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af produktion, udvikling, handel og investering samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -13 t.kr. mod -13 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.785 t.kr. mod 1.262 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-12.725	-13.374
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-1.742.689	1.337.569
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	-62.074
Andre finansielle indtægter	0	360
1 Øvrige finansielle omkostninger	-6.609	-4.503
Resultat før skat	-1.762.023	1.257.978
Skat af årets resultat	-22.493	3.545
Årets resultat	-1.784.516	1.261.523
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-1.456.205	51.085
Udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
Overføres til overført resultat	0	1.153.938
Disponeret fra overført resultat	-385.511	0
Disponeret i alt	-1.784.516	1.261.523

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.927.625	7.670.314
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.927.625</u>	<u>7.670.314</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.927.625</u>	<u>7.670.314</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.053.765	2.264.875
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	121.176
Udskudte skatteaktiver	6.968	3.545
Tilgodehavende selskabsskat	374.000	219.694
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	41.382
Tilgodehavender i alt	<u>4.434.733</u>	<u>2.650.672</u>
Likvide beholdninger	<u>821</u>	<u>903.821</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.435.554</u>	<u>3.554.493</u>
Aktiver i alt	<u>9.363.179</u>	<u>11.224.807</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.539.301	3.995.506
Overført resultat	6.571.967	6.957.478
Foreslået udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
Egenkapital i alt	<u>9.293.468</u>	<u>11.134.484</u>
 Gældsforpligtelser		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	3.564	67.298
Anden gæld	66.147	23.025
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>69.711</u>	<u>90.323</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>69.711</u>	<u>90.323</u>
 Passiver i alt	<u>9.363.179</u>	<u>11.224.807</u>

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	3.944.421	5.803.540	100.000	9.972.961
Udloddet udbytte	0	0	0	-100.000	-100.000
Resultatandel	0	51.085	1.153.938	56.500	1.261.523
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	3.995.506	6.957.478	56.500	11.134.484
Udloddet udbytte	0	0	0	-56.500	-56.500
Resultatandel	0	-1.456.205	-385.511	57.200	-1.784.516
	125.000	2.539.301	6.571.967	57.200	9.293.468

Noter

	2021/22	2020/21	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	6.609	4.503	
	6.609	4.503	
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. juli 2021	2.388.324	2.388.324	
Kostpris 30. juni 2022	2.388.324	2.388.324	
Opskrivninger 1. juli 2021	6.531.990	6.694.421	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-1.742.689	1.337.569	
Udbytte	-1.000.000	-1.500.000	
Opskrivninger 30. juni 2022	3.789.301	6.531.990	
Afskrivninger på goodwill 1. juli 2021	-1.250.000	-1.250.000	
Afskrivninger på goodwill 30. juni 2022	-1.250.000	-1.250.000	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	4.927.625	7.670.314	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
LG MONTAGE A/S, Aalborg	100,00 %	4.696.057	-1.902.236
HG Ejendomsudlejning ApS, Aalborg	100,00 %	231.566	159.547
		4.927.623	-1.742.689

Noter

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 30. juni 2022 i alt 20.120 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
